
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  7 / 2023 – 24 
 

 

 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2023–24   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání  : 
 

1.kolo – bez závad 
 

2. a 3.kolo - bez závad  
 

1.2.  Oprava v adresáři (STIS): 
 

KS II.tř.sk.A – T.J. Sokol Vsetín B, vedoucí družstva Dušan Bártek  

 

2 ) ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  - krajské BTM 2023-24  : 
  

2.KrBTM  se koná 14.10.2022 v Hluku - sportovní hala, Boršická 1313 
  

Časový pořad: 8,00 - 8,30  hod.  prezence 

                          8,30 - 9,00  hod.  losování 

                          9,00  hod.           zahájení 

Připomínám, že vzhledem k hracímu systému je nezbytně nutné prezentovat se do 8,30h.!!!!! Dodatečná prezence 

nebude možná !!!!! V případě problému s dojezdem v termínu prezence, volejte na číslo 732 606 013 (paní 

Michalčíková). 

Pozn. : Hráči, kteří nejsou na nasazovacím žebříčku, budou dolosováni do skupin v I.stupni turnaje na pozice za 

„žebříčkovými hráči“ v pořadí ročník 2005, 2006, 2007 atd. 

Hráči věkových kategorií starší žactvo, dorost a junioři (2005-2010), kteří by se chtěli KrBTM zúčastnit a nejsou 

v nasazovacím žebříčku, mají možnost před každým turnajem požádat prostřednictvím svého oddílu o zařazení 

do tohoto žebříčku. 
 

Turnajů se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči a hráčky (musí být uvedeni v centrálním registru ČAST). 

V případě účasti hráče, který nebude uveden v registru, bude oddíl pokutován částkou 150,-Kč.   

Na stránkách www.zksst.cz v sekci mládež, najdete výsledkovou listinu z 1.KrBTM a nasazovací žebříček na 

2.KrBTM. 
   

2.2.  Nominace na MČR U15: 
  

Upozorňujeme, že pokud se uskuteční MČR U15 v termínu 6.-7.4.2024, bude nominace provedena po odehrání 

7.KrBTM a pro nominaci se budou započítávat 4 nejlepší výsledky ze sedmi odehraných KrBTM. 

 

3 ) PŘESTUPY  : 
  

Veškeré přestupy najdete na www.ping-pong.cz (registr ČAST – přehledy – přestupy). 
  

Výběr doposud schválených přestupů, které se týkají oddílů či klubů ZKSST.  
  

 z do 

KOZUBÍK  Pavel Sport centrum Bylnice TTC Moravská Slavia Brno (návrat) 

RAČÁK  Vítězslav SK Přerov SK Slavičín (návrat) 

RAČÁK  Vítězslav SK Slavičín TJ Sokol Šarovy (s návratem) 

 

4 ) STŘÍDAVÉ  STARTY   : 
  

SCHVÁLENÉ  ČAST a ZKSST 
  

JANSA  Jáchym 2008 SK Spartak Hulín OP I.tř. TJ Sokol Kostelec - Zlín KS II.tř.  

MAJTNER  Jan 2005 TJ SLAVIA Kroměříž OP I.tř. TJ Sokol Kostelec - Zlín KS II.tř. 

POPELÁKOVÁ Dana 2010 KST Zlín  KST Hluk 2.liga 

VAŇHARA  Roman 2010 SK Spartak Hulín OP I.tř. TJ Sokol Kostelec - Zlín KS II.tř.  

 

 

  

http://www.zksst.cz/
http://www.ping-pong.cz/


5 ) DODATEČNÉ  ZAŘAZENÍ  HRÁČE  DO  KRAJSKÉHO  ŽEBŘÍČKU  : 
  

Krajský  žebříček   M U Ž Ů :  

neklasifikovaní : 
  

 9. RAČÁK  Vítězslav  TJ Sokol Šarovy   1915,6  27 

 

6 ) RŮZNÉ   : 
  

6.1.  Rozdělení míčků, které svaz obdržel od ČASTu pro mládež: 
  

Krajský svaz obdržel z ČASTu tréninkové míčky, které byly rozděleny oddílům, jejichž hráči a hráčky se zúčastňovali 

v loňské sezóně KrBTM. Jako kritérium pro rozdělení pak byl určen počet účastí hráčů a hráček jednotlivých oddílů či 

klubů na KrBTM. 

Převážná část tréninkových míčků byla předána na 1.KrBTM a to následovně: 
 

Oddíl či klub počet míčků převzal/a   

KST Zlín 330 Roman Krčál  

SK Spartak Hulín 216 Martin Karal 

TJ Sokol Újezdec-Těšov 198 Pavel Lekeš  

T.J. Sokol Vsetín 192 Antonín Šula 

TJ SLAVIA Kroměříž 138 Vít Dvořák 

KST Hluk 132 Vladislava Michalčíková  

ST AMON Kunovice 132 Petr Bureš 

KST Dolní Němčí 120 Dušan Kubeš 

SK Slopné 114 Bohuslav Šůstek  

Orel Zlín 102 Petr Polák 

ST Bílovice 78 Jan Blaha  

TJ Sokol Kostelec-Zlín 72 Miroslav Karal  

TJ Sokol Mysločovice 72 Jiří Volf 

TJ Bojkovice 54 David Richter 

SK Slavičín 48 Petr Rak 

KST Ořechov - Vážany 42 Tomáš Durčák 

TJ Rožnov p.R. 36 zatím nepředáno   

T.J. Sokol Morkovice 30 Zdeněk Votava 

T.J. Sokol Bánov 30 Milan Balouch 

Orel Ostrožská Nová Ves 24 Josef Konečný 
  

Přidělené míčky jsou určeny výhradně pro tréninkové hodiny mládeže!!!    
 

6.2.  Termínová listina 
 

V příloze Zpravodaje naleznete Termínovou listinu na sezonu 2023-24, platnou k 7.10.2023.  
 

6.3.  Schválené potahy na období 1.10.2023-31.12.2023  : 
  

Seznam schválených potahů pro období 1.10.2023 - 31.12.2023 najdete v příloze Zpravodaje. Připomínám, že potah na 

pálce musí být vždy z aktuálně schváleného seznamu ITTF a musí být připevněn takovým způsobem, aby logo ITTF a 

číslo ITTF (pokud bylo přiděleno), značka dodavatele a obchodní značka potahů, byly jasně viditelné na okraji 

nejbližším držátku pálky.  
 

6.4.  Podpora talentované mládeže pro rok 2024 – SPS a OTM  : 
  

Vážení sportovní přátelé,  
 

zasílám Vám pokyny a formulář pro zájemce o zařazení do podpory talentované mládeže pro rok 2024 (v příloze 

Zpravodaje).  

Žadatelé vyplní v excelu žádost a zašlou do 31.10.2023 na mladez@ping-pong.cz. Ta je shodná pro Sportovní středisko 

talentované mládeže (SPS) i Oddíl talentované mládeže (OTM). 

ČAST na základě přijatých žádostí rozhodne o zařazení oddílů do SPS a OTM. Výši finanční podpory schvaluje VV 

ČAST na základě rozpočtu na dané období. 
  

S pozdravem, 
  

Martin Protiva 

Komise mládeže ČAST 

  

7 )  POKUTY  : 
  

TJ SLAVIA Kroměříž - účast 5-ti hráčů bez platné registrace na 1.KrBTM ……………………….. 750,- Kč 
 

Udělené pořádkové pokuty budou oddíly či kluby hrazeny souhrnně po skončení 1.poloviny soutěže.  

 



P Ř Í L O H Y   : 
  

 Termínová listina ZKSST k 7.10.2023 

 Seznam schválených potahů na období 01.10.2023 - 31.12.2023 

 Pokyny pro vyplnění žádosti SPS, OTM 2024 

 Formulář SPS, OTM na 2024 

 
Vsetín, 9.10.2023 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   


